令和７年９月 22日

 保護者 様

菊川市立内田小学校長

第３回 授業参観・学級懇談会について

 日頃から、内田小学校の教育活動及びＰＴＡ活動の推進に御理解と御協力をいた

だき誠にありがとうございます。

 さて、本年度３回目の授業参観及び学級懇談会を下記のとおり行います。御多用

の中とは存じますが、御出席いただきますようお願いいたします。

記

１ 日にち   令和７年 10月３日(金)

２ 日 程

 (1) 授業参観  ５校時 (13:30～14:15)

      ※各学年の授業内容、実施場所等については

学年だよりで御確認ください。

 (2) 懇談会  14：25～ ・各学級で行います。

               ・６年生は、修学旅行事前説明会

             ※内容等は、学年だよりでお知らせします。

３ その他

  (1)  ｢名札｣と｢スリッパ｣を御持参ください。

  (2)  駐車場は、校舎東側と内田地区センターが利用できますが、駐車台数に限

りがあります。相乗りや自転車、徒歩での来校に御協力ください。

 (3) 学年委員さんを中心に懇談会を行いますが、事前に担任が学年委員さんと

連絡を取り合って内容を決めます。決まった内容については、学年だよりで

御確認ください。

 (4)  学級懇談会終了後 15時 45分から「令和８年度役員候補者指名委員会」を

行います。令和８年度の地区代表（自治会代表）に選出されている 11名の

方は２階会議室へお越しください。（先日の PTA 運営委員会で出席をお願

いした現役員の方もお集まりください。）

担 当 教頭（鈴木）

電 話  35-2632